
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ 

Самарской области средняя  общеобразовательная  школа  № 3 

«Центр образования» городского округа Октябрьск Самарской области 

 

П Р И К А З 
 

 4 апреля 2022 г.                                                                                            № 387-од                                       

                                                

Об утверждении дополнений в локальный акт 

 

        В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской Федерации 

от 04 октября 2021г. № 686 «О внесении изменений в приказы Министерства 

просвещения Российской Федерации от 15 мая 2020 г. № 236 

«Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам 

дошкольного образования» и от 8 сентября 2020 г. № 471 «О внесении изменений в 

Порядок приема на обучение по образовательным программам дошкольного 

образования, утвержденный приказом  Министерства просвещения Российской 

Федерации от 15 мая 2020 года 236», решением педагогического совета        

(протокол №5 от 04.04.2022г.)  П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

1. Утвердить дополнения в Правила приема воспитанников СП ГБОУ СОШ № 3 

г.о. Октябрьск «Детский сад №5». 

2. Разместить дополнения в Правила приема воспитанников СП ГБОУ СОШ № 3 

г.о. Октябрьск «Детский сад №5» на официальном сайте Учреждения в 

течение десяти рабочих дней со дня издания настоящего приказа. 

3. Контроль выполнения  приказа возложить на руководителя  СП «Детский сад 

№5»  Митрофанову Е.В. 

 

 

Директор                                               Л.Ю. Шатрова 

 

С приказом ознакомлена 

 Митрофанова Е.В. 

 

 

 

 

 

 
 


		2022-06-24T13:11:34+0400
	00 eb b3 7c a4 c8 a9 ff f4
	Шатрова Любовь Юрьевна




